Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

CONVOCAÇÃO Nº 4/2024 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

O Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do Ins tuto Federal de Educação, Ciência

e Tecnologia de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, convoca o Conselheiro Suplente, abaixo

relacionado, para par cipar da 11ªª Reunião Ordinária  Reunião Ordinária deste Conselho, que será realizada no dia 12 de março de12 de março de

20242024, das 8h às 12h 8h às 12h e das  14h às 17h.

A reunião será realizada na Reitoria do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso na cidade de Cuiabá/MT.Cuiabá/MT.

Conselheiro SuplenteConselheiro Suplente

NomeNome RepresentaçãoRepresentação

Julio Correa de Resende Dias Duarte  Fórum de Ensino

As pautas serão enviadas posteriormente.

Solicitamos a confirmação da presença ou jus fica va de ausência na referida reunião, pelo e-mail
consepeifmt@ifmt.edu.br.

Cuiabá-MT, 26 de fevereiro de 2024.

Epaminondas de Matos Magalhães

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT
Portaria IFMT nº 251/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Epaminondas de Matos MagalhaesEpaminondas de Matos Magalhaes, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPESPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPES, em 26/02/2024 16:31:53.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 26/02/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

659173
990dbc1a59

CONVOCAÇÃO Nº 4/2024 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT

CONVOCAÇÃO Nº 4/2024 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: